
Supreme
Dla trawnika uniwersalnego, który cały rok wygląda
atrakcyjnie i wytrzymuje intensywne użytkowanie

Mieszanka Landscaper Pro® Supreme jest idealna dla stworzenia trawnika uniwersalnego, który cały
rok wygląda atrakcyjnie i wytrzymuje intensywne, weekendowe użytkowanie. Ta mieszanka o
wyjątkowym składzie, zawierająca hybrydową odmianę wiechliny łąkowej, zapewnia mocną, gęstą,
odporną na deptanie murawę, która idealnie nadaje się do często użytkowanych trawników
przydomowych czy nawierzchni sportowych. Technologia otoczkowania ICL SF Smart Start Coating
gwarantuje szybkie kiełkowanie i powstanie darni, która będzie budzić podziw nie tylko kibiców
sportowych, ale też ogrodników.

Opis

Korzyści

Technologia otoczkowania Smart Start Coating zapewnia szybkie ukorzenienie

Wysoka wydajność przez cały rok

Wyższy poziom czystości i szybkie kiełkowanie nasion

Dawki
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Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni

przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie

naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek

niekorzystne wyniki.

https://icl-growingsolutions.com/pl-pl/turf-landscape/products/landscaper-pro-supreme/
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Zalecana dawka:

Wysiew: 2535 g/m²

Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

1 Zalecana wysokość koszenia: od 15 mm.

2 Zalecany rodzaj nawozu: wszystkie granulki.

3 Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z działem pomocy technicznej.

Sposób stosowania
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